

**國立臺東大學性騷擾防治及處理措施第二十條、第二十一條
修正對照表**

修正條文	現行條文	說明
<p>第二十條（經費規定）</p> <p>專案小組委員及調查小組皆為無給職，<u>出席會議、撰寫調查報告書</u>得依規定支給<u>出席費及稿費</u>；另為鼓勵本校教職員積極協助申訴案件調查，本校教職員擔任調查委員、撰寫調查報告書得予獎勵，其獎勵金標準，比照國立臺東大學推動性別平等教育獎勵要點辦理。所需經費由本校校務基金自籌收入支應。</p>	<p>第二十條（經費規定）</p> <p>專案小組委員及調查小組皆為無給職，<u>委員撰寫調查報告書及出席會議</u>，得依規定支領<u>撰稿費或出席費</u>，所需經費由本校<u>相關預算項下</u>支應。</p>	<p>為鼓勵本校教職員積極協助學校申訴案件調查，增訂本校教職員擔任調查委員、撰寫調查報告書得予獎勵，其獎勵金標準，比照國立臺東大學推動性別平等教育獎勵要點辦理，並酌作文字修正。</p>
<p>第二十一條（修法程序）</p> <p>本措施經校務會議及校務基金管理委員會通過，校長核定後實施，修正時亦同；<u>本措施修正如未涉及校務基金經費動支，免提校務基金管理委員會審議。</u></p>	<p>第二十一條（修法程序）</p> <p>本措施經校務會議通過，校長核定後實施，修正時亦同。</p>	<p>因應第二十條增列校內教職員得支領獎勵金規定，修正修法程序需經校務基金管理委員會審議，如不涉及校務基金經費之動支，則免提校務基金管理委員會。</p>